
Asociace pro urbanismus a územní plánování ČR ve spolupráci s městem Loktem
pořádají akreditovanou konferenci na téma

12.–13. října 2023 | Loket – kulturní dům Dvorana

Program konference (akreditace MV ČR dle zákona č. 312/2002 Sb. pod č. AK/PV-570/2023)

HODNOTY ÚZEMÍ

asociace pro urbanismus 
a územní plánování čr

Fo
to

: n
ad

ac
e

 A
B

F,
 s

ta
vb

ar
o

ku
.c

z

Fo
to

: C
ze

ch
To

u
ri

sm
; k

u
d

yz
n

u
d

y.
cz

Fo
to

: L
ad

is
la

v 
R

e
n

n
e

r. 
Z

d
ro

j: 
C

ze
ch

To
u

ri
sm

 2
0

2
3

; k
u

d
yz

n
u

d
y.

cz

Fo
to

: C
ze

ch
To

u
ri

sm
; k

u
d

yz
n

u
d

y.
cz

Fo
to

: N
ad

ac
e

 A
B

F,
 s

ta
vb

ar
o

ku
.c

z

Čtvrtek

10:00–10:10  Zahájení konference, zdravice 
10:10–10:40 Představení Karlovarského kraje – Patrik Pizinger
10:40–11:10 Představení města Lokte – Petr Zahradníček
11:10–11:40 Hodnoty území a urbanistické hodnoty – Jan Mužík
11:40–12:20  StadtLand, Projekt IBA pro Durynsko – Marta Doeh-

ler-Behzadi 
12:20–14:00 Přestávka na oběd
14:00–14:30  Hodnoty území z pohledu památkové péče – Ale-

na Krusová 
14:30–15:00  Ochrana hodnot krajiny z pohledu AOPK – Jaromír 

Kosejk
15:00–15:30  Ochrana hodnot krajiny v  územním plánování na 

příkladech z praxe – Vladimír Dujka, Vlasta Poláčková 
15:30–16:00 Přestávka na kávu
16:00–16:30   ÚSK SO ORP Nové město nad Metují a její využití – 

Adam Balcar
16:30–17:00  Územní plán Tetín, ochrana a rozvoj hodnot z po-

hledu projektanta – Václav Jetel 
17:00–17:55 Panelová diskuse – moderátor Radim Perlín;
  panelisté – Adam Balcar, Václav Jetel, Jaromír Ko-

sejk, Alena Krusová, Vlasta Poláčková 

Chráněný přírodní útvar Svatošské skály Detail barokního sloupu Nejsvětější 
Trojice (1719, autor Karel Stülp)

Karlovarský kraj, územní studie jezera Medard 
(A8000, účastník soutěže Urbanistický projekt roku 2023)

Obloukový most na D6 přes Ohři u Lokte (délka 296 m, šířka 13 m, rozpětí vetknutého 
oblouku 123 m, vozovka je 55 m nad údolím; autor: Jaroslav Korbelář; Cena ČKAIT 2010)

Loket – městská památková rezervace

18:00–19:00 Výroční shromáždění členů AUÚP 
20:00–24:00 Společenský večer

Pátek

09:00–09:30   Urbanistický projekt roku, Hodnoty a potenciál je-
zera Most – Jan Fibiger, Ivan Gogolák, 

09:30–10:00   Revize územního plánu Karlových Varů – Karel Ada-
mec 

10:00–10:30   Transformace okolí jezera Medard – Martin Kru-
pauer

10:30–11:00  Český Krumlov v  sevření hodnotami – Pavel Kou-
bek 

11:00–11:30  Přestávka na kávu
11:30–12:00   Hodnoty Svatošského údolí – Zdeněk Pech, Matěj 

Šebek 
12:00–12:30   Regulační plán městské památkové zóny Vysoké 

Mýto – Ivana Petrů
12:30–12:55  Aktuální novinky z MMR – Roman Vodný 
12:55–13:00 Z ávěr konference
14:00  Odborná exkurze – městská památková rezervace 

města Lokte



Organizační informace

Údaje o plátci (je-li jím jiná osoba/fi rma než účastník)

Jméno/fi rma ........................................................

Ulice a čp. ........................................................

Město ........................................................

PSČ ........................................................

Stát ........................................................

IČ ........................................................

DIČ ........................................................

Potvrzení o platbě

Potvrzuji, že jsem dne ........................................................

uhradil vložné ve výši 2 950 Kč    2 650 Kč    900 Kč

z účtu číslo ........................................................

u peněžního ústavu ........................................................

na účet Asociace pro urbanismus a územní plánování ČR

s variabilním symbolem ........................................................

Podpis ........................................................

P
řih

lá
šk

a 
pr

o 
el

ek
tro

ni
ck

é 
vy

pl
ně

ní
 je

 
k 

di
sp

oz
ic

i n
a 

w
eb

u 
As

oc
ia

ce

Údaje o účastníkovi

Titul ........................................................

Jméno ........................................................

Příjmení ........................................................

E-mail ........................................................

Telefon ........................................................

Datum a místo narození účastníka ...........................................

Jsem člen AUÚP ČR  ne 

Jsem student prezenčního studia

Jsem vyzvaný přednášející

Jsem úředníkem a požaduji osvědčení
o absolvování vzdělávacího programu
(podle § 31 zákona č. 312/2002 Sb.)

Kontaktní údaje  (např. pro zaslání sborníku)

Jméno/fi rma ........................................................

Ulice a čp. ........................................................

Město ........................................................

PSČ ........................................................

Stát ........................................................

V/dne  ...................................................

ano 

 ne ano 

 ne ano 

 ne ano 

PŘIHLÁŠKA na akreditovanou konferenci AUÚP ČR | Hodnoty území | Loket – Dvorana, 12.–13. října 2023

è  Pořadatel: Asociace pro urbanismus a územní plánování ČR
  Thákurova 7, 160 00 Praha 6 | IČ: 60163755 | AUÚP ČR není 

plátcem DPH.

è  Platbu poukažte na účet AUÚP ČR: Česká spořitelna Praha 1
  č. ú. 1922930399/0800 | konstantní symbol: 0308 | variabilní 

symbol: při přihlášení na webu bude automaticky vygenero-
ván a bude Vám zaslán v potvrzovacím e-mailu; pokud se při-
hlašujete papírovou přihláškou, uveďte své rodné číslo (nebo 
jinou číselnou identifi kaci, kterou také vyplňte do přihlášky).

  Poplatek uhraďte do jednoho týdne od přihlášení!
  Organizační informace lze použít pro potřeby účetnictví 

k průkaznosti účetního záznamu – obsahují všechny potřeb-
né informace o pořadateli konference.

  Pokud potřebujete vystavit fakturu, zašlete ještě před zapla-
cením vložného fakturační údaje pí Kateřině Masné, viz kon-
takt níže.

è  V  případě vyčerpání kapacity sálu budete obratem vyrozu-
měni a platba Vám bude vrácena. Zřetel bude brán na pořadí 
došlých přihlášek a plateb.

è  Ubytování a stravování si účastníci zajišťují sami; v ceně kon-
ference jsou zahrnuty dva coff ee breaky a raut v rámci spole-
čenského večera. 

è  Případné další informace o konferenci podá: Kateřina Masná, 
tel.: 224 357 926, mobil: 603 924 141, 
e-mail: katerina.masna@fsv.cvut.cz.

è  Odesláním přihlášky vyjadřujete souhlas s těmito infor-
macemi.

è  Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 2. října 2023.
 Z organizačních důvodů nelze tento termín prodloužit!

 Preferujeme elektronické vyplnění přihlášky! Přihlašovací formulář 
naleznete na webu Asociace – www. urbanismus.cz. V odpověď 
na  něj obdržíte e-mail s  potvrzením přihlášky a  pokyny k  plat-
bě. Pokud Vám e-mail nepřijde, pravděpodobně jste chybně za-
psali svou e-mailovou adresu, v tom případě nás kontaktujte na 
info@urbanismus.cz. Pokud nemáte možnost odeslat elektronic-
kou přihlášku, zašlete vyplněnou papírovou přihlášku na adresu:

 Asociace pro urbanismus a územní plánování ČR
 Thákurova 7, 160 00 Praha 6

è  Účastnický poplatek činí:
 pro nečleny AUÚP ČR 2 950 Kč 
 pro členy AUÚP ČR 2 650 Kč
 pro studenty prezenčního studia 900 Kč
  Přednášející poplatek nehradí, je však nutné, aby také provedli 

registraci formou elektronické přihlášky. Účastnický poplatek 
zahrnuje náklady spojené s přípravou a realizací konference.

  Při neúčasti přihlášeného se účastnický poplatek nevrací. Je mož-
né za sebe vyslat náhradníka.

è  Akreditace konference
  Konference je akreditována u MV ČR jako vzdělávací program pro 

úředníky samosprávných celků podle § 31 zákona č. 312/2002 Sb., 
o úřednících územních samosprávných celků a o změně někte-
rých zákonů (dále jen zákon) pod č. AK/PV-570/2023. Pokud je 
účastník úředníkem podle tohoto zákona, musí tuto skutečnost 
vyznačit v přihlášce. Pro vystavení osvědčení o absolvování vzdě-
lávacího programu musí v přihlášce uvést datum a místo svého 
narození. Osvědčení obdrží účastníci po ukončení konference.


